1 ms. Vrelamin.
2 Athanasius Pakosla ep. Chelmensis 1615-1625.
3 Theodorus Mielesko ep. Chelmensis 1626.
4 Matthias Lubieński ep. Chelmensis ritus latini 1620-1626.
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A Monsignor Nuntio in Germania.1
Mando a Vostra Signoria l’incluso memoriale intorno al popolo di 

Montefeletrio di Croatia, acciochè tratti coll’imperatore 1 2 e procuri con 
il braccio et aiuto di Sua Maestà Cesarea di far visitar’ il detto popolo da 
persona idonea e di lingua illirica, la quale trovando esser vero, che alla 
cura di quello siano stati mandati dal patriarca di Constantinopoli par- 
rochi greci, dovrà ordinar, che subito siano cacciati et in luogo loro postivi 
de’ curati catolici. Della visita Vostra Signoria manderà a suo tempo 
copia alla Sacra Congregatione. E per fine etc.

Roma, il primo novembre 1625.

15.

Varsaviae, S. IIL 1626. 
Raphael Korsak S. Congregationi de Prop. Fide.

Elenchus Brevium, quae concedi possent pro Ruthenis unitis; de 
expensis alumnorum in collegio Graecorum et in seminario Rutheno.

APF, Ser. rif. n. congr. gen. 56 fol. 68 orig. aulogr.; folium in quibusdam 
locis laceratum.

Brevia quae possent dari a SS.mo D.no Nostro pro Rhutenis unitis.
1. Breve excommunicatorium pro omnibus qui cogunt homines 

ritus graeci vi, minis et poenis transire ad ritum latinum. Item qui cogunt 
violare sua ieiunia et festa etc.

2. Breve invitatorium pro omnibus in genere, qui possent ingredi 
religionem S. Basilii unitorum.

3. Breve indulgentiarum pro monasterio Zurovicensi monacho
rum ordinis S. Basilii unitorum in dioecesi metropolis Chioviensis. In 
specie pro festis B.M .V. Nativitatis, Purificationis (sive ut Graeci vocant 
Occursus Domini), Annunciationis, Assumptionis. Quia in his festivi
tatibus est maximus confluxus ad illam ecclesiam Zurovicensem propter 
maxima inibi fieri solita miracula. Sed explicetur quod participes sunt 
indulgentiarum tam illi qui sunt ritus graeci, quam latini. Aliud indul
gentiarum Breve pro capella Beatissimae Virginis Annunciatae (fundatio 
Шли. palatini Mscislaviensis uniti) monasterii Vilnensis SS.mae Trini
tatis unitorum. Sufficeret pro festo В. V. Annunciationis.

4. Breve ad IlLmum episcopum Vilnensem, ut nomine SS.mi

1 Hic vocatus nuntius Germaniae fuit idem ac nuntius apud imperatorem 
(residens Pragae vel Vindobonae); a. 1621-1628 hoc munere functus est Carolus 
Caraffa, ер. Aversanus. Nuntiatura vero proprie dicta Germaniae (cum residentia 
in civitate Gratz) a. 1622 suppressa est. С/г. Biaudet p. 221. —  Vid. infra nr. 23.